29

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
403033, Волгоградская обл. Городищенский район,  хутор  Красный Пахарь,  ул.Новоселовская 16 тел/факс 8-(84468)  4-57-30

Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ

от «___»__________ 2022 г.                                                   № _________

Об отмене Положения о муниципальном жилищном контроле
[bookmark: _Hlk77084160]на территории Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 12.07.2021 № 49/6

В  связи с отсутствием на территории  Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области подконтрольных субъектов и объектов  для реализации муниципального жилищного контроля, руководствуясь Уставом Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
  решил:
1. Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 12.07.2021 № 49/6  отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                              И.В.Болучевская

ÑÎÂÅÒ

ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÊÐÀÑÍÎÏÀÕÀÐÅÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ÏÎÑÅËÅÍÈß

403033,

Âîëãîãðàäñêàÿ

îáë

.

Ãîðîäèùåíñêèé

ðàéîí

,

õóòîð

Êðàñíûé

Ïàõàðü

,

óë

.

Íîâîñåëîâñêàÿ

16

òåë

/

ôàêñ

8-(84468)

4-57-30

Ð

Å

Ø

Å

Í

È

Å

ÏÐÎÅÊÒ

îò

«

___

»

__________

2022

ã

.

¹

_________

Îá

îòìåíå

Ïîëîæåíèÿ

î

ìóíèöèïàëüíîì

æèëèùíîì

êîíòðîëå

íà

òåððèòîðèè

Êðàñíîïàõàðåâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Ãîðîäèùåíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Âîëãîãðàäñêîé

îáëàñòè

,

óòâåðæäåííîãî

ðåøåíèåì

Ñîâåòà

äåïóòàòîâ

Êðàñíîïàõàðåâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Ãîðîäèùåíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Âîëãîãðàäñêîé

îáëàñòè

îò

12.07.2021

¹

49/6

Â

ñâÿçè

ñ

îòñóòñòâèåì

íà

òåððèòîðèè

Êðàñíîïàõàðåâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Ãîðîäèùåíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Âîëãîãðàäñêîé

îáëàñòè

ïîäêîíòðîëüíûõ

ñóáúåêòîâ

è

îáúåêòîâ

äëÿ

ðåàëèçàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî

æèëèùíîãî

êîíòðîëÿ

,

ðóêîâîäñòâóÿñü

Óñòàâîì

Êðàñíîïàõàðåâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Ãîðîäèùåíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Âîëãîãðàäñêîé

îáëàñòè

,

Ñîâåò

äåïóòàòîâ

Êðàñíîïàõàðåâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Ãîðîäèùåíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Âîëãîãðàäñêîé

îáëàñòè

ðåøèë

:

1.

Ïîëîæåíèå

î

ìóíèöèïàëüíîì

æèëèùíîì

êîíòðîëå

íà

òåððèòîðèè

Êðàñíîïàõàðåâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Ãîðîäèùåíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Âîëãîãðàäñêîé

îáëàñòè

,

óòâåðæäåííîãî

ðåøåíèåì

Ñîâåòà

äåïóòàòîâ

Êðàñíîïàõàðåâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Ãîðîäèùåíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Âîëãîãðàäñêîé

îáëàñòè

îò

12.07.2021

¹

49/6

îòìåíèòü

.

2.

Íàñòîÿùåå

ðåøåíèå

âñòóïàåò

â

ñèëó

ñî

äíÿ

åãî

îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ

.

Ãëàâà

Êðàñíîïàõàðåâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

È

.

Â

.

Áîëó÷åâñêàÿ